
Uchwała Nr XIII/13/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 lutego 2012 roku

w sprawie planu pracy Komisji Edukacji i Rynku Pracy
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2012 rok

Na podstawie § 48 ust.  2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz.  Nr  8,  z  dnia  22  marca  1999  r.,  poz.  75  z  późn.  zm.),  Rada  Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan pracy  Komisji  Edukacji  i  Rynku Pracy  Rady Powiatu  Piaseczyńskiego  
na 2012 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
 do uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego

NR XIII/13/12
z dnia 2 lutego 2012r

Plan pracy Komisji Edukacji i Rynku Pracy na rok 2012

STYCZEŃ

• Projekt i zatwierdzenie Planu Pracy Komisji na rok 2012
• Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2011
• Omówienie  i  zatwierdzenie  planu  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  pod  kątem  jej 

optymalizacji
• Rozpoznanie i analiza poziomu wykształcenia nauczycieli, ich awansu zawodowego oraz 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 

LUTY

• Wizyta  w  Zespole  Szkół  im.  Wł.St.Reymonta  w  Konstancinie-Jeziornie  
ul. Mirkowska 39

• Wizyta w Zespole Szkół Specjalnych Pęchery-Łbiska ul. Bolesława Chrobrego 83

MARZEC

• Promocja szkół ponadgimnazjalnych /wraz z Komisją Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki/
• Perspektywa utworzenia Centrum Rozwoju Edukacji
• Zapoznanie z aktualną sytuacją dotyczącą budowy hali sportowej w Górze Kalwarii

KWIECIEŃ

• Ocena wykonania budżetu w zakresie oświaty za 2011 rok
• Wizyta  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  im.  Marszałka  Franciszka  Bielińskiego  

w Górze Kalwarii ul. Budowlanych 14

MAJ

• Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy
• Wizyta w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Piasecznie

CZERWIEC

• Wizyta w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tarczynie
• Analiza  finansowania  niepublicznych  placówek  oświatowych  /Katolickie  Liceum 

Ogólnokształcące im. C.Plater – Zyberkówny w Piasecznie i Centrum Nauki i Biznesu Żak 
w Piasecznie/



LIPIEC

• Opieka medyczna w placówkach oświatowych (wraz z Komisją Zdrowia)
• Realizacja wniosków Komisji Edukacji i Rynku Pracy
• Podsumowanie wstępnych wyników rekrutacji do klas pierwszych

SIERPIEŃ

• Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego
• Wizyta w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piasecznie ul. Szkolna

WRZESIEŃ

• Analiza potrzeb związanych z wdrożeniem nowej reformy programowej w szkołach
• Wnioski do budżetu w zakresie oświaty na rok 2013
• Wizyta w Liceum Ogólnokształcącym im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie 

PAŹDZIERNIK

• Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012 
/w tym wyniki egzaminów maturalnych i zawodowych/

• Przyjęcie informacji z realizacji zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie
• Spotkanie Komisji z Referatem ds. Nieletnich Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie  

w  kwestii  bezpieczeństwa  i  przemocy  wśród  dzieci  i  młodzieży  na  terenie  Powiatu 
Piaseczyńskiego

LISTOPAD

• Analiza  uwzględnienia  wniosków  złożonych  przez  Komisję  do  budżetu  Powiatu  
na rok 2013

• Wizyta w Zespole Szkół Nr 2 im. E.Plater w Piasecznie, Aleja Brzóz 26 

GRUDZIEŃ

• Podsumowanie pracy Komisji Edukacji i Rynku Pracy
• Realizacja wniosków Komisji

Komisja  na  bieżąco  będzie  analizować i  opiniować projekty uchwał  wnoszonych przez  Zarząd 
Powiatu i inne uprawnione organy oraz analizować będzie pozostałe materiały na posiedzenia sesji. 
Plan  pracy  jest  otwarty  i  może  być  uzupełniony  i  aktualizowany  w  zależności  od  potrzeb  
i  występujących problemów. Podobnie terminy realizacji  mogą być zmienione,  dostosowane do 
sytuacji bieżącej i Planu Pracy Rady Powiatu na 2012 rok. 


